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Stadsledningskontoret 
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stockholm.se 

 

Handläggare Till 
Eva Debels 
Telefon: 08-508 290 62 

Kommunstyrelsen 

Ändringar i reglemente för servicenämnden och 
instruktionen för stadsledningskontoret 

 

Stadsledningskontorets förslag till beslut 

 

Kommunstyrelsen föreslår att kommunfullmäktige beslutar 

följande. 

Ändringar i reglemente för servicenämnden godkänns, bilaga 1  

till utlåtandet. 

 

Kommunstyrelsen beslutar för egen del, under förutsättning att 

kommunfullmäktige beslutar enligt ovan, följande 

Ändringar i instruktionen för stadsledningskontoret godkänns, 

bilaga 2 till utlåtandet. 

 

 

Irene Lundqvist Svenonius Catharina Gyllencreutz 

Stadsdirektör Stadsjurist 

 

Sammanfattning 

Stadsledningskontoret överlämnar förslag på ändringar i reglemente 

för servicenämnden och instruktionen för stadsledningskontoret 

med anledning av kommunfullmäktiges beslutade budget för år 

2014. 

Bakgrund 

Kommunstyrelsen ansvarar för den strategiska ledningen av IT-

verksamhet samt för hanteringen av stadens övriga leverantörer 

inom IT-området. Vid beslut om gemensam IT-service infördes ett 

operativt uppföljningsansvar för leveranserna inom gemensam IT-

service hos servicenämnden. Det delade leveransansvaret har lett till 

frågor om ansvarsfördelning mellan kommunstyrelsen och 

servicenämnden och de nämnder och bolag som nyttjar olika delar 

av de centrala och gemensamma IT-leveranserna har även upplevt 

en otydlighet som skapar problem. Mot bakgrund av detta har 

kommunstyrelsen låtit externa konsulter analysera 
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leverantörsstyrningen inom IT-området. Med utgångspunkt av 

analysen föreslås en ny organisation för leverantörsstyrning inom 

IT-området. Servicenämnden har beretts tillfälle att yttra sig över 

ärendet Ansvarsfördelning inom IT-verksamheten (Dnr 039-

668/2013).  

 

Med anledning av kommunfullmäktiges beslut i budget för 2014 om 

ny ansvarsfördelning inom IT-verksamheten har juridiska 

avdelningen inom stadsledningskontoret gjort en översyn av 

gällande reglemente för servicenämnden och instruktionen för 

stadsledningskontoret. 

Ärendet 

I ärendet föreslås en revidering av reglemente för servicenämnden 

och instruktionen för stadsledningskontoret. 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av stadsledningskontorets juridiska avdelning. 

Stadsledningskontorets synpunkter och förslag 

Kommunfullmäktige har i budgeten för år 2014 beslutat att en 

funktion för sammanhållen styrning av IT-leveranserna införs vid 

kommunstyrelsen. Servicenämndens ansvar för uppföljning av den 

gemensamma IT-servicen upphör därmed.  

 

I servicenämndens reglemente utgår 6 §:”Nämnden ska senast från 

och med den 31 december 2010 svara för gemensam IT-service hos 

stadens nämnder såvitt avser lokal serverdrift, servicedesk/helpdesk 

samt arbetsplatssystem”. 

 

I instruktionen för stadsledningskontoret i den del som rör IT-

strategier och informationssäkerhet tillförs följande mening: 

”Kontoret har ett samlat ansvar för stadens centrala IT-leverans i 

förhållande till stadens verksamheter. I uppdraget ingår att utforma 

metoder och riktlinjer, förvalta nödvändiga avtal och ge tekniska 

råd”. 

 

KF/KS kansli ingår numera i juridiska avdelningen och 

instruktionen ändras i enlighet därmed. 

Bilagor 

1. Reglemente för servicenämnden 

2. Instruktion för stadsledningskontoret 


